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Do wszystkich zainteresowanych
Wykonawcow

Postepowanie znak: 00.271.2.2012

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z
przepisami art. 39-46 ustawy o warto$ci szacunkowej przekraczajacej kwoty okreslonej w przepisach wydanych na
podstawie art.11 ust.8 na Udzielenie kredytow w roku 2012 Gminie Miejskiej fawa".

Na podstawie art. 38 ust. 1, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr
113, poz. 759 z pdznh. zm.) w zwigzku ze zwréceniem sig wykonawcow o wyjasnienie tresci Specyfikaci Istotnych Warunkow
Zamowienia Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania i zmienia tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkow Zaméwienia na
udzielenie kredytow w roku 2012 Gminie Migjskiej kawa Itawie:

Zapytanie 1
Czy Samorzad realizuje postgpowanie naprawcze lub przystepuje do jego realizacji?

Odpowiedz 1
NIE.

Zapytanie 2
Czy Samorzad jest w restrukturyzacji w innym banku lub od zakoriczenia procesu restrukturyzacji nie minglo 12 miesigcy?

Odpowiedz 2
NIE

Zapytanie 3
Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na podpisanie standardowej deklaracji wekslowej w wersji zaproponowanej przez Bank?

Odpowiedz 3
Tak, zamawiajacy wyraza zgodg na podpisanie standardowej deklaracji wekslowej w wersji zaproponowanej przez Bank

Zapytanie 4

Czy Zamawiajgcy dopuszcza powiadomienie Banku o wezesniejszej sptacie kredytu lub jego czesci wraz z powiadomieniem
banku o sposobie zaliczenia tej sptaty na 2 dni przed planowang splatg?

Odpowiedz 4

Nie, zamawigjacy nie dopuszcza powiadomienia Banku o wezesniejszej sptacie kredytu lub jego czesci wraz z
powiadomieniem banku o sposobie zaliczenia tej splaty na 2 dni przed planowana sptatg

Zapytanie 5

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na ( dotyczy wzoru umowy):

a) korekte omytki w par.4 ust.7 - jest: odniesienie do par.3 ust.5 a powinno byé — par.3 ust. 6,

b) w par.9 ust4 po stowach: , udzielonych przez siebie poreczeniach, gwarancjach” dodanie stow” , w nieprzekraczalnym
terminie 7 dni od daty podjecia w/ w dziatari"?

¢) wpar.10 po sfowach : , przeksztaiceniach wiasnosciowych” dodanie stow: , w nieprzekraczalnym terminie 7 dni od daty
wystgpienia danego faktu lub wszczecia postepowania” ?

d) wpar 10 skreSlenie stéw : ,ukladowego”

e) przedstawienie zapisow par.7 w osobnym dokumencie?
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OdpowiedZ 5
Ad. a) w odpowiedzi na zapytanie zamawiajacy informuje, ze zapis § 4 ust. 7 otrzymuje brzmienie: ,W przypadku

niesptacenia odsetek w terminach okreslonych w § 3 ust.6, Kredytodawca stosuje odpowiednio
postanowienia §4 ust.3i 5”

Ad b) w odpowiedzi na zapytanie zamawiajacy informuje, Ze zapis § 9 ust. 4 otrzymuje brzmienie: ,informowania
Kredytodawcy o wszelkich dziataniach majacych istotny wplyw na jego sytuacje ekonomiczno-finansowa w
szczegblnosci o zaciggnietych zobowigzaniach, udzielonych przez siebie porgczeniach, gwarancjach w
nieprzekraczalnym terminie 14 dni od daty podjecia w/ w dziatan”

Ad ¢) i d) w odpowiedzi na zapytanie zamawiajacy informuje, ze zapis § 10 otrzymuje brzmienie: ,Strony umowy
zohowiazuja sie do wzajemnego pisemnego informowania o zmianach adresu, numeréw kont bankowych,
statusu prawnego oraz toczacym sie postepowaniu ugodowym , bankowym, upadtosciowym,
likwidacyjnym oraz przeksztatceniach wlasnosciowych w nieprzekraczalnym terminie 14 dni od daty
wystapienia danego faktu lub wszczecia postepowania”.

Ad e) w odpowiedzi na zapytanie zamawiajacy informuje, ze wyraza zgode na przedstawienie zapisow §7 wzoru umowy w

osabnym dokumencie,

Inne zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia pozostajg bez zmian. Tres¢ wyjasnienia i zmiany SIWZ
s wigzace dla wszystkich wykonawcow. Ponadto zamawiajacy informuje, ze termin sktadania ofert okreslony w SIWZ nie
ulega zmianie.
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